乐清市戴尔电子有限公司
YUEQING DAIER ELECTRON.,LTD
文件名称 规格书 DR.制图 罗忠君、杨井坤
CMP.审核 程建伟 APPD批准
DWG NO.图号 / Title名称
李启伟
16MM Emergency Switch
REV.更改 见履历表 Dat.日期 2025/5/16

螺母扭力 安装扭力0.8N.m~1.5N.m
产品认证 TUV、CCC
型号说明:MK16A/TS11-A
对应
编号
MK 16 A TS 11 A
/
1 2 3 4 5 6
1 MK
2 安装孔径 16MM
3 头部形状
A-小平头、B-小圆头、C-大弧头、J-3环形箭头（点胶）、K-2环形箭头
M-3环形箭头(字样RESET)、
4 开关类型 TS-急停
5 开关结构 11-1开1闭、01-0开1闭、10-1开0闭、02-0开2闭、20-2开0闭
6 灯光形式 无灯
16mm Series Emergency Stop Switch
Button Shape